
個人支給用

日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 1 資料購入費 8,250 531,750

4 5 広報費 167,508 364,242 90%計上

4 26 人件費 33,000 331,242

5 7 広報費 24,750 306,492 90%計上

5 17 調査研究費 21,120 285,372

5 22 調査研究費 240 285,132

5 23 立替金 385,132

5 24 広報費 272,002 113,130 90%計上

5 31 人件費 33,000 80,130

6 30 調査研究費 26,640 53,490

7 1 政務活動費 593,490

7 1 立替金返還 493,490

7 2 人件費 33,000 460,490

7 3 事務費 4,943 455,547 80%計上

7 9 調査研究費 1,180 454,367

7 9 調査研究費 900 453,467

7 31 人件費 33,000 420,467

9 1 人件費 33,000 387,467

9 26 人件費 33,000 354,467

10 1 政務活動費 894,467

10 28 人件費 33,000 861,467

11 7 広報費 163,996 697,471

11 25 人件費 33,000 664,471

12 5 広報費 27,500 636,971

12 9 調査研究費 13,420 623,551

12 25 人件費 33,000 590,551

1 4 調査研究費 22,965 567,586

1 6 政務活動費 1,107,586

1 10 調査研究費 43,203 1,064,383

1 10 調査研究費 6,866 1,057,517

1 10 広報費 336,875 720,642

1 15 調査研究費 960 719,682

1 16 調査研究費 1,990 717,692

1 16 調査研究費 1,990 715,702

1 25 人件費 33,000 682,702

2 25 人件費 33,000 649,702

3 17 事務所費 12,232 637,470 80%計上

3 17 事務所費 774 636,696 80%計上

3 25 人件費 33,000 603,696

3 27 広報費 27,500 576,196

1,583,804 576,196

区政の調査研究の委託料（3月分）

区政レポートvol.６の製作費

累　計 2,160,000

区政の調査研究の委託料（2月分）

プリンター購入費

ケーブル購入費

1/16区外視察　交通費

1/16区外視察　交通費

区政の調査研究の委託料（1月分）

1/15～1/16区外視察　宿泊費

区政レポートvol.5ポスティング料

1/15～1/16区外視察　交通費

1/29区外視察　交通費

１～３月分＠180,000×３ヵ月分 540,000

1/15～1/16区外視察　交通費

区政レポートvol.5の製作費

12/18 区外視察　交通費

区政の調査研究の委託料（12月分）

区政の調査研究の委託料（10月分）

区政レポートvol.5の印刷代

区政の調査研究の委託料（11月分）

区政の調査研究の委託料（8月分）

区政の調査研究の委託料（9月分）

１０～１２月分＠180,000×3ヵ月分 540,000

7/9区外視察　交通費

7/9区外視察　交通費

区政の調査研究の委託料（7月分）

△ 100,000

区政の調査研究の委託料（6月分)

インクタンク購入代

区政の調査研究の委託料（5月分）

7/9区外視察　交通費

７～９月分＠180,000×3ヵ月分 540,000

区外視察　交通費

100,000

区政レポートvol.4ポスティング料

区政の調査研究の委託料（4月分）

区政レポートvol.4製作費

区外視察　交通費

４～６月分@180,000×3ヵ月分 540,000
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区政レポートvol.4印刷代

政務活動費　会計帳簿

　　　　　令和６年度 議員名 大森大

支出内容 収入金額


